
 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2012 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 7 grudnia 2012 roku zmieniające Zarządzenie nr 4/2012  

z dnia 16 stycznia 2012 w sprawie wysokości opłat pobieranych  

za sporządzane i wydawane dokumenty dla uczestników i absolwentów 

kursów, specjalizacji i studiów podyplomowych realizowanych przez 

Studium Doskonalenia i Kształcenia Kadr Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Sportu 

i Turystyki w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania kwalifikacji 

zawodowych w sporcie z dnia 18 lutego 2011 r. (Dz. U. Nr 44, poz. 233), zarządzam 

co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1) W Zarządzeniu 4/2012 z dnia 16 stycznia 2012 w sprawie wysokości opłat pobieranych 

za sporządzane i wydawane dokumenty dla uczestników i absolwentów kursów, 

specjalizacji i studiów podyplomowych realizowanych przez Studium Doskonalenia  

i Kształcenia Kadr Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

w § 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „wydanie innych dyplomów, certyfikatów po 

ukończeniu szkolenia oraz innej dokumentacji: jak zestawienie treści 

programowych, zrealizowanych godzin, kadry realizującej szkolenie, kurs  

- 10,00 zł”.  

2) Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 4/2012 z dnia 16 stycznia 2012 roku pozostają 

bez zmian. 

3) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
                 REKTOR 

 
       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK  


